平成30年８月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木   芳明

 （TEL. 03-6402-4411）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年９月１日付をもって、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせい

たします。

記

人事異動について

新役職名 氏  名 現役職名

 李
い

 光
かん

守
す

 ＦＩＴ事業部長

ＦＩＴ事業部長 崔
さい

 喆勳
ちょるふん

 北海道営業所長

以上